
Uchwała Nr IV /27/2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia  5 marca 2015 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Sieroszewice poboru 

podatków : od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz opłat lokalnych 

w drodze inkasa, określenia inkasentów tych podatków i opłat oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2013 roku poz .  594 ,  ze zm./ , art. 6 ust. 12 i art.19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity  Dz. U. z 2014 roku  

poz. 849 ze zm./, art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku  rolnym  / tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku  poz. 1381 ze zm. /oraz art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 roku o podatku leśnym / tekst jednolity Dz.  U. z 2013  roku  poz .465 / 

uchwala się , co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/106/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 22 grudnia 2011 roku w 

sprawie zarządzenia na terenie Gminy Sieroszewice poboru podatków :od nieruchomości, 

rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia 

inkasentów tych podatków i opłat oraz wysokości  wynagrodzenia  za  inkaso   wprowadza  

się następującą zmianę: 

§ 2. pkt  9  i 10 otrzymuje brzmienie: 

 „ 9)  Eugeniusz Szymankiewicz -  sołtys wsi  Parczew” 

 „10) Rafał  Bartnik-                                       sołtys wsi       Psary” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Sieroszewice oraz we wsiach sołeckich.  

 
 

 

 

                                                                                        

                                                                                               Przewodniczący 

                                                                                                Rady Gminy 

 
                                                                                                                   /-/ Paweł Siwak 



U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Nr IV/27/2015 roku Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 05 marca 2015 roku 

 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Sieroszewice poboru 

podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz opłat lokalnych 

w drodze inkasa, określenia inkasentów tych podatków oraz wysokości wynagrodzenia 

za inkaso.           
  

 

               W związku z dokonanym wyborem p. Eugeniusza Szymankiewicza na funkcję 

sołtysa we wsi Parczew w dniu 15 lutego 2015roku  oraz wyborem p. Rafała Bartnika  na 

funkcję sołtysa wsi Psary w dniu 26.02.2015 roku zachodzi konieczność dokonania zmian we  

wcześniej   podjętej   przez Radę Gminy uchwale. 

 

       

 

   

                                                                                                        Wójt Gminy 

 

                                                                               /-/ Czesław Berkowski 

 


